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B: de Buhr,Sharon-Amy
Z:
Indorado CB

KWPN F W v.Indorado Mutter v.C-Indoctro
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Jonas 165

Grpf.o.R B W v. Mutter v.

1)unregelmafige Blesse,Wirbel mittig auf der Augenlinie,--- 6)gefiederter Wirbel am
Unterhals,---

B: Liere,Ann-Kathrin

Z:
Kallas
DR (W-E F W v.Kaiserjaeger xx Mutter v.Croupier

122

123

125

126

127

128

129

130

131

Ste.,---

B: Bollhorst,Alice

Z: Wichmann,Egon

Kygo

DR (W-E B W v.Kennedy WE Mutter v.Halifax
schm.Bl., L.Vfsl.w., .LHf.w.,---

B: Pilvers,Jorg-Ulrich

Z: Slink,Angelika

L'infinita

Old B Sv.Laurentio Mutter v.Freiherr
Stirnh.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflckn.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflck.,-
B: Priillage,Ramona

Z: Arends,Rita

Lady Livestream

ol Df S v.Livestream Mutter v.Concetto |
unreg.Bl.m.fuchsf.Fin.,l.Vfsl.unreg.w.m.fuchsf.Fin.,l. Hf.unreg.hochw.,r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Gillhaus,Karl-Hermann
Z: Gillhaus,Karl-Hermann

Landro B

Hann Sc W v.Landor S Mutter v.Calido |
Igl.St. -

B: Bruns,Tomke

Z: ZG Bruns, Andreas u.Broer,

Last Bandit

Old Db W v.Likoto xx Mutter v.Indonese
ohne Abzeichen

B: Henkensiefken,Astrid
Z: Kirsch,Maria
Le Peter

Old B W v.Landor S Mutter v.Sion
r.vblnw,.-

B: Bingel,Klaus
Z: Bingel,Klaus
Legrettico

Old B W v.Blue Hors Leredo Mutter v.Laurentio
St.,bd.Vf.w.,l.Hf.hochw,.-

B: Kruse,Uta
Z: FleBner,Harm

Leo 637

Fries R W v.Fetse Mutter v.Tamme
0.A.,---

B: Kindling,Urte

Z: de Boer,H.

Lexa 41

Old Df S v.Swarovski Mutter v.Lastro

unreg.durchg.n.l.rchd.Bl.,Obl.kl.dkl.FlI.,-



132

133

134

135

136

137

139

140

141

B: Flef3ner,Judith
Z: Baier,Werner
Lili Marleen 19

old B S v.Ludwig von Bayern Mutter v.Rouletto
unreg.Bli.l.NUst.rchd.,Utl.w.Fl.,r.Vf.unreg.halbw.,bd.Hf.unreg.hochw

B: LUbben,Irma
Z: Funke,Petra

Lilo W

os Sc S v.Corlensky G | Mutter v.Landsieger |
St.,l.VbIn.u.Krnd.w.,l.HfsLinn.unrg.w.,r.Hfsl.unrg.w.,---

B: Wehner,Insa
Z: Wehner,Insa
Liwana

old B S v.Lucky-Man Mutter v.Inselfuerst
Keilst.,Schn.i.r.Nust.rchd.,---

B: Basse,Barbara
Z: Suhl,Detlev
Loona 66

R S v. Mutter v.
0.A.,--

B: Wilken,Brigitte
Z:
Lotta 154

F S v. Mutter v.
B: Meyenburg,Manfred

Z:
Lotta B

old R Sv.Licotus Mutter v.Don Cardinale
durchg.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Hf.halbw.m.Krfl.,r.Hf.halbw.,-

B: Ulken,Gerd
Z: ZG Beyer,Andrea u.Georg
Marlou 9

KWPN Db S v.Mylord Carthago Mutter v.Heartbreaker
St.,|.Hfsl.w.,

B: Bruns,Tomke
Z: Blankenvoorde,A.J.

Monty 431

old R W v.Couleur-Rubin Mutter v.Westminster
St.,schatt.Schn.,bd.Hf.w.m.Krfl

B: Hillsmann,Carina
Z: Warnke,Dieter

Nabby Sue

old B S v.Sion Mutter v.Figaro
Keilst.,Schn.i.l.Nist.rchd.,bd.Hf.unreg.w.,

B: von Aschwege,Sabine
Z: von Aschwege,Sabine

142

143

144

145

146

148

149

151

152

Napoleon 493

DR (W-E HIb H v.Neckar Mutter v.Matchello K
unreg.Bl., flf.Schn.,---

B: von Aschwege,Dirk
Z: Garrelts,Eduard

Neckar 9

PiPo R W v.Nadir v.Splitti Mutter v.Blue Star
gr.St. L.Hfsl.w.,l.Vfsl.etwas w.,--

B: Kl6pping,Heino
Z: Preut,Meinhard
Nowhere Radio

oS B W v.Numero Uno Mutter v.Corleone
Sth.,---

B: Kirchner,Dr. Ralf
Z: Rolfes,Mecki

Pentagon's Primetime

DR (RhI F W v.FS Pentagon Mutter v.FS Maracaibo
1)schmale in rechte Nuester reichende Blesse,--- 4)Fessel weiss,--- 5)Fuss halb weiss,---

B: Nolde,Marcus
Z: Ferienhof Stlicker,

Piccola bella luna

Old B S v.Colonel Cousteau Mutter v.Charon

kl.St., Igl.schatt.Schn.d.r.Nust.rchd., kl.flf.Schn., r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,
bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,---

B: Raabe,Neele

Z: Steinhorst,Heinrich

Pizula's Sham

KIDRpf F W v.Sahin Mutter v.Mahela
kurz.unreg.Bl.,r.Nust.kl.Fl.,bd.Hf.h.w.,---

B: Frohlich,Nina

Z: Kerl,Anda-Kirsten

Prima-Lady

Old Db S v.Ashby Mutter v.Prikarn Miro

gr.unreg.St.,schm.Nasenstr.,flf. Schn.,Obl.u.UtLfIf.Fl.,r.Vf.unreg.w.m.Krfln,l.Hf.unreg.w.m.Kr
fl.,r.Hf.halbw.,-

B: Petershagen,Harald

Z: Petershagen,lda

Prinzessin Pia

DR (W-E F S v.No Limit Mutter v.unbekannt

Fl., Str., Schn., LVf.w., r.Vi.w., LHf.w., r.Hf.w., einfacher Stirnwirbel unter Mitte
Augenverbindungslinie,---

B: Klostermann,Sonja

Z: Klostermann,Sonja

Qashqgai 3

oS B W v.Quality Mutter v.Akzentus
schm.Bl.i.l.Nuest.,Utl.w.m.dkl.Fleck,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.w.,r.Hf.unreg.w.,--
B: Seegert,Achim

Z: Seegert,Achim



154 Quantos TW Hann R W v.San Remo Mutter v.A Jungle Prince
old Db W v.Quality Mutter v.Lordanos 1)halbmondférmiger nach unten gedffneter Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig weil3,--- 4)Full

schm.auslfd.BI.,Obl.w.Fl.,r.Vf.unreg.hochw.,bd.Hf.unreg.hochw.,- unregelmanig weif3,--- 5)Ful’ unr
. B: Schulte,Daniela
B: Bley,Anna

Z: Wilken, Theodor Z: Bosch, Rudolf u.Reinhard,
169 Senorita 31

Son.P B S v. Mutter v.
unreg.a.Nasr.schm.a.bd.Nust.rchd.Bl.,|.Hfsl.unreg.w.,-

156 Ravena Ladonna

Hann Db S v.Rotspon Mutter v.Sandro
1)unregelmafiige an linke Nister reichende Keilblesse,--- 3)Krone und Ballen weif mit

Kronenflecken,--- 4)Fessel unregel B: Gottschalk,Annika
B: Block,Saskia Z:
Z: Block,Saskia 170 Simply Black 7
157 Reitland's Opernball Hann R W v.St. Moritz Junior Mutter v.Hohenstein
DR (Han Pal H v.High Flown's Oxford Mutter v.Stukhuster Ricardo go f ohne Abzeichen,---
BI., Utl.w., r.Vf.hoch w., r.Hf.hoch w.,--- B: Haase,Fenja
B: Busch,Lenert Z: Beuke,Dr. Christina
Z: Busch,Lenert 171 Skyla 11
158 Reitlands V.1.P's Black Jack Hann Sc S v.Stalypso Mutter v.Carry Gold
DR (Han R W v.Steerwolde's V.I.P. Mutter v.Black Boy 1)Flocke,---
br.Bl., Utl.w.Fleck, r.Vf.hoch w., I.Hf.hoch w., r.Hfsl.w.,--- B: Hempen,Jennifer
B: Horn,Dana Z: Bruns,Andreas
Z: Busch,Lenert 172 Smart Dancer 2
160 Rythm is a Dancer Hann B W v.Samarant Mutter v.Akzent ||
old Db W v.Rohdiamant Mutter v.Sir Donnerhall | gr.St.,bd.Vfsin.w.m.Krflecken,|.Hf.w.,r.Hkr.w.,---
unreg.St.,l.VbIn inn.w.,- B: Gibson,Astrid
B: Pulscher,Katharina Z: Brugmans,Dr. Frederick
Z: Crone-Minzebrock,Dr. Klaus 173 Squax
161 Sambuco 39 KWPN F W v.Spartacus Mutter v.Manhattan
Grpf.o.R RS W v. Mutter v. St.,-
Lat.,Rappschecke,Stirnwirb.,zwei Brustwirb.,bds.Flankenwirb. B: Bruns,Tomke
B: Hellmers,Andrea Z: Blankenvoorde,A.J.
z 174 Stukhuster Ricardo go for Gold
163 San Fidelio 2 Wel.K  Pal H v.Anjershof Rocky Mutter v.Valentino
old Db W v.San Amour Mutter v.Fidertanz unreg.br.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,bd.Vf.hoch w.hint.héher auslfd.,bd.Hf.hoch w.vorn héher
unreg.St.,r.Vbin.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,--- auslfd.,-—-

B: Busch,Lenert
Z: Landheer,G

B: Funk,Silke

Z: Bolts,Rosemarie
175 Sullivan S

Old B W v.Sungold Mutter v.Plaisir d'’Amour
durchg.Bl.i.r.Nust.rchd.,Utl.hell,l. Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Schierhold,Claudia
Z: Schierhold,Claudia

164 San Sarino

old Df W v.Sir Tender Mutter v.Welton
Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,-

B: Hupens,Daniela

Z: von Aschwege,Johann
177 Talented Touch

KWPN B W v.Flemmingh Mutter v.Grand Cru
St.,bd.VfsIn.unreg.w.,bd.HfsIn.unreg.w.,Mikrochip,---

B: Funk,Silke
Z: Kloos,M.A.

178 Tamina Bella

165 San Sero

old Sc W v.Sandro Hit Mutter v.Feinbrand
St.,r.Hfsl inn.w

B: Widow,Katja
Z: Wernke,Josef
168 Sasso Lino



181

183

184

185

186

187

188

189

190

old B S v.Duke of Hearts xx Mutter v.Zapateado
I.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Meyer,Jelte Merit
Z: Focken,Friedrich-Emanuel

Tokino

old Df W v.Tokio (NLD) Mutter v.Indonese
gr.St.,gr.i.r.NUst.rchd.Nasstrich,Obl.fleck,r.Hf.unreg.halb w.

B: Herse,Waldemar
Z: Wittenberg,Silke

Tullibards Knight of the Night

ISH B W v.Tullibards Shakespeare Mutter v.I'm A Star xx

unreg.gr.Kst.,bd.Hfsl.unreg.w.
B: Meyer,Uwe

Z: Kuehnle,Hans-Jurgen
Unique 117

SF F S v.Lucciano Mutter v.Fabuleux de Gamet
Igl.St. fif.auslfd.Bl.,l.Vfsl.w.,r.Vkr.w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.halb w.,-

B: Sawatzki,Tobias
Z:
Valentino la Vida

DR (Rhl B W v.Valerossi Mutter v.Brandy
1)Schnippe,--- 4)Fessel weiss mit Kronenflecken,---

B: Bottcher,Leonie

Z: Schmitz,Friedrich

Vin Diesel 2

NWR F W v.Valerio Mutter v.Kielshoop Honeyhill

St.,Str.a.Nasr.,Schn.,l.Vf.unreg.halb .,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w.,-

B: Hellwig,Christa

Z: Kolstein,J.

Vinaya

old Sc S v.Detroit Mutter v.Stedinger
einige w.Sth.,-

B: Schattner,Andrea

Z: Frerichs,Frank

Vinjo 2

os Sc W v.Vingino Mutter v.Romino

Sth.,St.,Igl.schatt.Schn.,l.Krrnd.u.BlIn.w.,r.Vfsl.unrg.w.m.Krfln.,bd.Hf.unrg.w.,---

B: Risch,Erwin

Z: Risch,Erwin

Webmaster |

Hann B H v.Wind Dancer Mutter v.Azarro

1)Flocke,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---

B: JanBen,Sabine S.

Z: Reinke,Kati

Wendy 1091

Dt.Pf F S v.Lucky-Man Mutter v.Herannus

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

St.,---
B: Stomberg,Alfred
Z: Flaetchen,Denise

LeChuck
Shetty Ra W v. Mutterv.
B: Koop
Z:
Waleska
Hannove Ra S v. Mutter v.
B: Tanja Horn
Z:
Taifun
Sc W v. Mutter v.
B: Wolfgang
Z:
Timmie Trippel
Holland Sc W v. Mutter v.
B: Marie Gebert
Z:
Zita CE
NL SC Sv. Mutter v.
B: Alexandra Eilers
Z:
Little Kiwi
Ra Sv. Mutter v.
B: Alexander Deger
Z:
Alwin
NL Fu W v. Mutter v.
B: Alexander Deger
Z:
Amber
NL Fu Sv. Mutter v.
B: Alexander Deger
Z:
Amber
Fu Sv. Mutter v.
B: Alexander Deger
Z:
Waninka M.V.
Sc Sv. Mutter v.
B: Tanja Boltes
Z:
Luna

Fal Sv. Mutter v.
B: Hollje



207

208

209

210

211

212

Z:
Donna Deluxe
Westfale Br S v. Mutter v.
B: Chayenne Sperling
Z:
Lotta 154
Fu Sv. Mutter v.
B: Manfred Meyenburg
Z:

Toni

Shettlan Fu W v. Mutter v.

B: Silke Funk
Z:

Conrad

Reitpony Du W v. Mutter v.

B: Carina Hilsmann
Z:

Gorro

Dartmoo Du W v. Mutter v.

B: Carina Hilsmann
Z:
Luna
Gr  Hv. Mutter v.
B: Gesche Hollje
Z:

10



Pferdeverzeichnis

191

192

193

194

195

Black Beauty

S v. Mutter v.
B: Reher,Daike

Z:
Max

FS W v. Mutter v.
B: Reitstall Deger

Z:
Mon Cherie 70

Hann B S v.Michelangelo Mutter v.Galvano
unreg.Bl.,r.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Rottgers,Stefanie
Z: Arnemann,Ernst
VA Daff

B Wv. Mutter v.
B: Fam. von Aschwege

Z:
Widu
S Wyv. Mutter v.
B: Koepp,Julia
Z:

11



